
Gades Gård
Kongensgade 9 A
7000 Fredericia

Bestyrelses repræsentant og forældreråd.
Opdateret August 2019.

Hanne Bramm
Distriktsleder
Mobil 41 16 77 60
Hanne.bramm@fredericia.dk

Klavs Zoffmann-Jensen *
6178 1448

Mail: 
Cane6300@gmail.com

Pia Helene Lindegaard Nielsen
30251099

 Pialindegaardnielsen@gmail.com 

Nicky Nygaard Nielsen
20721016

nnn84@icloud.com 

Irene Minna Jensen
2096 0658

Mail:
Iqjensen@hotmail.com 

Formand
Frances O`Donovan-Sadat

28515966
Frances.odonovan@hotmail.com 

Maria S. Stefansson *
5188 0130

Mail:
Mariaskuladottir@gmail.com 

Lotte Hansen
Hemmeligt

 

Terhi-Anneli Koivisto
22896506

takoivisto@gmail.com 

Næstformand
Ann-Kathrin Henrichsen-

Christensen
52402605

Kat.henrichsen@yahoo.dk 

Kirstine Høyberg Rosenfeldt
51900003 

K.rosenfeldt@live.dk 

Personale Lone Køngerskov 
valgt for 2 år i 2017

Tlf.72 10 65 10
Mail: 

Lone.kongerskov@fredericia.
dk 

Supplant Tina Overgaard
Tina.overgaard@fredericia.d

k 

Pædagogisk leder 
Dorthe S. Andresen

Tlf.72 10 65 10
2543 1037

Mail: 
dorthe.andresen@fredericia.dk
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